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جهش خوب بارسا در 
ال کلاسیکوهای خارج از خانه

جزینی: در زمان مدیریت خادم بیشترین 
ظلم به مربیان و کشتی گیران شد

 احتمال تغییر تاریخ 
دربی نوروزی
سه امتیاز دیگر در جیب شفر

 برد شیرین استقـلال
 با هت تریک خارجی 

پایقوچاننژاد
بهگلزنیبازشد

مصدومیتاللهیار
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سفر مدیران استقلال به سوئیس  
برای پرونده سوپرجام

خشـم و هیـاهـو

به بهانه بیست و پنجمین برد کاتالان ها در برنابئو بنی تمیم مناسب ترین گزینه برای ریاست فدراسیون کشتی است

درگیری منشا با تماشاگر مشکوک و سنگ پرانی 
در اهواز 

چنگال حاشیه روی صورت فوتبال 
حواشــی و درگیری های فوتبال چه 
درون زمین و چــه بیرون آن نه تنها 
تمامــی ندارد بلکه هفته به هفتــه هم وضعیت بدتر 
می شود. تیم برنده و بازنده هر 2 شاکی هستند، داوران 
شاکی تر و تماشاگران هم عصبانی تر از همیشه. ناسزا و 
دشــنام مثل نقل و نبات در فضای ورزشگاه و فضای 
مجازی پراکنده می شود و البته باران سنگ و آجر هم 
در برخی ورزشــگاه ها ضمیمه شــده و چه ســرها و 
دست ها و چشم هایی که آسیب نمی بینند و از زشتی 
ایجاد شده در ورزشــگاه ها بی نصیب نمی مانند. واقعا 
فوتبال به کجا می رود و از چه چیز این فوتبال لذت باید 
برد؟ هر روز دعوا، هر روز حاشــیه، هر روز داســتان و 
ماجرا. نتیجه این همه عصبیت و رقابت ناســالم هم 
می شود سر شکســته کودک اهوازی، چشم از دست 
رفته هوادار استقلال در خرمشهر و سرباز احمدی در 
اصفهان و هزاران نفری که به نحوی در حین تماشای 
فوتبال یا بعد از آن آسیب دیده اند یا حتی جان شان را 
از دســت داده اند. به این ها جنجــال فرهاد مجیدی، 
درگیــری فیزیکی علیرضا حقیقی با معاون باشــگاه 
استقلال و شکستن بینی او و دادگاه حسین هدایتی 
عضو سابق هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس را هم اضافه 
کنید تا حال و روز بد فوتبال عیان تر شود. پنج شنبه در 
جریان دیدار تیم های فولاد خوزستان و استقلال اهواز 
حاشیه ها خراش دیگری روی صورت فوتبال انداخت. 
به نظر می رسد حواشی بازی ها در اهواز قرار نیست یک 
جایی تمام شود. تقریبا پذیرایی از میهمان و هوادارانش 
در ورزشــگاه اهواز با ســنگ و بطری به امری عادی 
تبدیل شــده و قطعی برق و کشــیدن موی بازیکن 
خارجی حریف هم به آن اضافه شده است. چند هفته 
پیش در بازی پرسپولیس و فولاد برق رفت و احتمال 
لغو بازی وجود داشت تا سرخ پوشان تهرانی از کوره 
در بروند و اولین شکست فصل سرخ های پایتخت به 
نام قطبی رقم بخورد. در بازی فولاد و اســتقلال هم 
سناریوی جدیدی اجرا شــد و این بار قرار بود برای 
استقلال و منشا تکرار شود اما آبی های پایتخت اسیر 
این حاشیه سازی نشدند و بازی را بردند آنگونه که در 
کلیپ های برخورد منشــا با چند تماشــاگر اهوازی 
پیداســت فردی با بازیکن استقلال برخورد فیزیکی 
می کنــد و او هم عصبانی به دنبــال آن فرد رفته و 
ضربــه ای می زند. البته که اینگونــه رفتار و برخورد 
شایســته بازیکن حرفه ای نیست اما بر اساس گفته 
شاهدان در صحنه یک نفر موی منشأ را می کشد تا 
این مهاجم از کوره در برود. طرف بعد از این اتفاق به 
شــخصی زنگ زده و تاکید کرده دستورش را اجرا 
کرده و منشا عصبی شده و فیلمش هم موجود است! 
اینجاســت که موضوع مشکوک و قابل تامل است و 
شاید لازم باشــد نهادهایی چون کمیته انضباطی و 
اخلاق ورود کنند تا با پیدا کردن شخصی که باعث 
عصبانیت منشا شده به کسی که چنین دستوری به 
او داده برســند و مشــکل بی نظمی هــای اخیــر 
ورزشــگاه های اهواز و شــاید حتی سایر ورزشگاه ها 

ریشه ای حل شود. 

سرنوشت خانزاده در انتظار منشا؟!
موضوع برخورد فیزیکی منشا با چند تماشاگر در اهواز باعث شد این بازیکن استقلال هم در مظان اتهام قرار بگیرد و 
حتی برخی سایت ها و کانال ها که عمدتا هم طرفداری و متعلق به تیم رقیب استقلال بودند خواستار برخورد شدید 
با بازیکن نیجریه ای آبی ها شــدند. استناد آن ها هم به برخورد فیزیکی محمدرضا خانزاده بازیکن سابق پرسپولیس 
و تیــم ملی با یک هوادار پرســپولیس در قطر اســت که پس از ورود کمیته انضباطــی و اخلاق به موضوع بازیکن 
پرســپولیس به علت رفتار زننده به 9 ماه محرومیت از فعالیت در فوتبال ایران محکوم شــد. حالا باید دید آیا اصلا 
کمیته انضباطی به موضوع منشا و تماشاگر اهوازی ورود می کند یا با توجه به حواشی مهمتری چون ضرب و شتم 

معاون باشگاه استقلال توسط علیرضا حقیقی دروازه بان سابق پرسپولیس و تیم ملی منشا در اولویت نخواهد بود.

پای قوچان نژاد به گلزنی باز شد
در ادامه رقابت های لیگ اســترالیا دیروز تیم ســیدنی که رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی را در اختیار دارد با 2 گل 
توانســت آدلاید را شکست دهد. گل نخســت این بازی را قوچان نژاد در دقیقه ۱۵ برای تیمش به ثمر رساند و در 
ثانیه های پایانی بازی دولین گل دوم ســیدنی را زد. این نخســتین گل مهاجم ایرانی در لباس تیم جدیدش بود. 
ســیدنی در بازی بعدی خود باید چهارشــنبه در لیگ قهرمانان آسیا و در اولین دیدار مرحله گروهی این رقابت ها 

برابر اولسان هیوندای کره جنوبی قرار بگیرد که این دیدار به میزبانی تیم استرالیایی برگزار می شود.
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سپاهان تنها مدعی بازنده در هفته بیستم

 پرسپولیس
 به صـدر برگشت


